
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 26/08/2014 z dnia 26 sierpnia 2014 roku, ISSN 2392-
215X

WÓJT GMINY ŚWIERZNO

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 42.000,00
Powierzchnia: 2601.00

Szczegóły

Świerzno, dnia 26.08.2014 r.

 

WÓJT  GMINY  ŚWIERZNO

 

w oparciu o art.39 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 
518 z późn. zm.), ogłasza I-szy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

nw. nieruchomości:

 

 

Miejsco-

wość

 

Nr działki

 

Księga

wieczy-sta

 

Powierzch-
nia

(ha)

 

Przeznaczen
ie

i sposób

zagospodaro
-

wania

 

Cena

wywoła

-wcza

 

(zł)

 

Wadium

(zł)

 

Minimal-

ne

postą-

pienie

(zł)

 

Termin

przetargu

Gostyniec działka nr

172/7

niezabudowa
-na

26 895 0,2601 na cele

mieszkalne

42 000 4 200 420 24 września
2014 r.

godz. 900

Gostyniec działka nr
172/8

niezabudowa
-na

26 895 0,2373 na cele

mieszkalne

38 000 3 800 380 24 września
2014 r.

930

Gostyniec działka nr
172/9

niezabudowa
-na

26 895 0,2458 na cele

mieszkalne

40 000 4 000 400 24 września
2014 r.

godz. 1000



Świerzno działka nr
653

niezabudowa
-na

SZ1K/

00001179/7

0,0736 zabudowa
mieszkanio-

wa

22 000 2 200 220 24 września
2014 r.

godz. 1030

 

Przetarg odbędzie się  dnia 24 września 2014 r. w pok. nr 2 w Urzędzie Gminy w Świerznie.

W przetargu może brać udział każdy kto do dnia 19.09.2014 r. wpłaci w gotówce w/w wadium na konto Urzędu Gminy
Świerzno Bank Spółdzielczy w wolinie nr  38 9393 0000 0008 6075 2000 0010.

Każda z nieruchomości stanowi odrębny przedmiot przetargu. Wadium powinno być wpłacone  ze wskazaniem numeru
działki, którą uczestnik przetargu zamierza nabyć.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest okazanie komisji przetargowej dowodu tożsamości oraz dowodu wpłaty wadium.
W przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a podlegających wpisom
do rejestrów - aktualnego wypisu z właściwego rejestru, właściwych pełnomocnictw, dowodów tożsamości osób
reprezentujących podmiot.

Uwaga! Do cen sprzedaży działek osiągniętych w przetargu zostanie doliczony podatek VAT 23%.

Wadium osoby (firmy) wygrywającej przetarg, zalicza się na poczet ceny sprzedaży nieruchomości, która jest płatna w
całości (po odliczeniu wadium), przed zawarciem warunkowej umowy sprzedaży.

Osobie, która nie wygra przetargu wadium zostanie zwrócone, przelewem na wskazane konto, w terminie 3 dni od dnia
przetargu. Nie przystąpienie osoby (firmy) wygrywającej przetarg bez usprawiedliwienia do zawarcia warunkowej umowy
sprzedaży lub umowy przeniesienia własności nieruchomości w wyznaczonym przez organizatora czasie i miejscu, może
spowodować odstąpienie od sprzedaży nieruchomości, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.

 

Informacje dodatkowe

 

Koszty  sporządzenia umowy notarialnej oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem wpisów w księdze wieczystej ponosi
Nabywca.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu w przypadku zaistnienia  ważnych powodów.

Treść  niniejszego ogłoszenia oraz dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Świerzno (pok. nr 3) oraz na
stronie www.bip.swierzno.pl.

Data startu publikacji: 26.08.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.bip.swierzno.pl/

